
Pregão Eletrônico

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2019 (SRP) 
 

Às 11:31 horas do dia 26 de fevereiro de 2019, após analisado o resultado do Pregão nº 00001/2019, referente ao Processo nº 11611, o pregoeiro, Sr(a) EDILENE
DE NAZARE MESQUITA BASTOS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 181.866,0000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 84.600,0000 .
 
Itens do grupo:

 1 - FOLHA DE VIDRO

 2 - JANELA

 
GRUPO 2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 60.428,0000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 41.820,0000 .
 
Itens do grupo:

 7 - FOLHA DE VIDRO

 8 - JANELA

 
GRUPO 3
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 153.274,0500 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 107.638,0000 .
 
Itens do grupo:

 4 - PORTAS

 5 - PORTAS

 6 - PORTAS

 
GRUPO 4
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 50.977,9500 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 34.944,0000 .
 
Itens do grupo:

 10 - PORTAS

 11 - PORTAS

 12 - PORTAS

 
Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: FOLHA DE VIDRO
Descrição Complementar: FOLHA DE VIDRO, NOME FOLHA DE VIDRO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: metro
Valor estimado: R$ 153,7300 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 64,0000 e a quantidade de 600 metro .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/02/2019
11:29:40

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA,
CNPJ/CPF:07.790.519/0001-60, Melhor lance : R$ 64,0000

 
Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: JANELA
Descrição Complementar: JANELA, MATERIAL ALUMÍNIO, LARGURA 1,09 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BANDEIRA FIXA PARTE SUPERIOR, VIDRO
INCOLOR 4 MM, ALTURA 1,07 CM, ACABAMENTO SUPERFICIAL ANODIZADO FOSCO
Tratamento Diferenciado: -



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 462 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 194,0000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 100,0000 e a quantidade de 462 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/02/2019
11:29:40

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA,
CNPJ/CPF:07.790.519/0001-60, Melhor lance : R$ 100,0000

 
Item: 3
Descrição: GRADE METÁLICA
Descrição Complementar: GRADE METÁLICA, NOME GRADE - ACO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.125 Unidade de fornecimento: metro
Valor estimado: R$ 138,0000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 88,4000 e a quantidade de 1.125 metro .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/02/2019
11:30:58

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF:
07.790.519/0001-60, Melhor lance: R$ 88,4000

 
Item: 4 - GRUPO 3
Descrição: PORTAS
Descrição Complementar: PORTAS, NOME PORTA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 381 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 339,3300 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 240,0000 e a quantidade de 381 unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/02/2019
11:30:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA,
CNPJ/CPF:07.790.519/0001-60, Melhor lance : R$ 240,0000

 
Item: 5 - GRUPO 3
Descrição: PORTAS
Descrição Complementar: PORTAS, NOME PORTA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 68 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 170,1000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 113,0000 e a quantidade de 68 unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/02/2019
11:30:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA,
CNPJ/CPF:07.790.519/0001-60, Melhor lance : R$ 113,0000

 
Item: 6 - GRUPO 3
Descrição: PORTAS
Descrição Complementar: PORTAS, NOME PORTA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 66 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 188,2200 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 129,0000 e a quantidade de 66 unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/02/2019
11:30:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA,
CNPJ/CPF:07.790.519/0001-60, Melhor lance : R$ 129,0000

 
Item: 7 - GRUPO 2
Descrição: FOLHA DE VIDRO
Descrição Complementar: FOLHA DE VIDRO, NOME FOLHA DE VIDRO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: metro
Valor estimado: R$ 153,7300 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 102,0000 e a quantidade de 200 metro .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/02/2019
11:30:02

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA,
CNPJ/CPF:07.790.519/0001-60, Melhor lance : R$ 102,0000

 
Item: 8 - GRUPO 2
Descrição: JANELA



Descrição Complementar: JANELA, MATERIAL ALUMÍNIO, LARGURA 1,09 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BANDEIRA FIXA PARTE SUPERIOR, VIDRO
INCOLOR 4 MM, ALTURA 1,07 CM, ACABAMENTO SUPERFICIAL ANODIZADO FOSCO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 153 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 194,0000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 140,0000 e a quantidade de 153 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/02/2019
11:30:02

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA,
CNPJ/CPF:07.790.519/0001-60, Melhor lance : R$ 140,0000

 
Item: 9
Descrição: GRADE METÁLICA
Descrição Complementar: GRADE METÁLICA, NOME GRADE - ACO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 375 Unidade de fornecimento: metro
Valor estimado: R$ 138,0000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 88,3500 e a quantidade de 375 metro .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/02/2019
11:31:17

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF:
07.790.519/0001-60, Melhor lance: R$ 88,3500

 
Item: 10 - GRUPO 4
Descrição: PORTAS
Descrição Complementar: PORTAS, NOME PORTA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 127 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 339,3300 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 236,0000 e a quantidade de 127 unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/02/2019
11:30:42

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA,
CNPJ/CPF:07.790.519/0001-60, Melhor lance : R$ 236,0000

 
Item: 11 - GRUPO 4
Descrição: PORTAS
Descrição Complementar: PORTAS, NOME PORTA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 22 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 170,1000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 106,0000 e a quantidade de 22 unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/02/2019
11:30:42

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA,
CNPJ/CPF:07.790.519/0001-60, Melhor lance : R$ 106,0000

 
Item: 12 - GRUPO 4
Descrição: PORTAS
Descrição Complementar: PORTAS, NOME PORTA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 22 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 188,2200 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 120,0000 e a quantidade de 22 unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/02/2019
11:30:42

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PINHEIRO & SILVA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA,
CNPJ/CPF:07.790.519/0001-60, Melhor lance : R$ 120,0000

 
 

Fim do documento


		2019-03-22T13:01:38-0300
	EDILENE DE NAZARE MESQUITA BASTOS:12097284272




